[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 августа   2013 года                                                                            №  20-1
О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением Таймырское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

На основании решения Избирательной комиссии Красноярского края от 15.08. 2013 г. № 95/697-6, в соответствии со ст. 29 закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва, выдвинутый избирательным объединением Таймырское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в количестве четырех человек 15 августа  в 21 час 05 минут.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по общетерриториальному избирательному округу удостоверения установленного образца.
3. Включить зарегистрированных кандидатов в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по общетерриториальному избирательному округу в избирательный бюллетень.

4. Направить настоящее постановление в избирательные комиссии поселений.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Таймыр».

	Председатель  комиссии

	    П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии

	Г. Ю. Кузьминская

 Зарегистрирован
Избирательной комиссией

Таймырского Долгано-Ненецкого

муниципального района

15 августа 2013 года постановлением № 20-1
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого

районного Совета депутатов третьего созыва,

выдвинутый  избирательным объединением Таймырское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
1. Лаврентьева Светлана Васильевна, родилась 10.12.1951 года; место работы, занимаемая должность: Администрация города Дудинки, отдел первичного воинского учета, специалист первой категории; место жительства: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, г. Дудинка.

2. Кудряков Иннокентий Савельевич, родился 15.02.1947 года; место работы, занимаемая должность: ЗТФ ОАО «ГМК «Норильский никель», отдел механизации и оборудования, инженер; место жительства: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, г. Дудинка.
3. Доленко Константин Витальевич, родился 18.09.1971 года; место работы, занимаемая должность: ООО «Промысловое хозяйство «Пясино», генеральный директор; место жительства: Красноярский край, г. Норильск.
4. Фученко Михаил Васильевич, родился 20.04.1948 года; место работы, должность: сельскохозяйственная промысловая артель «Волочанка», председатель; место жительства: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, г. Дудинка.